Núcleos Regionais de Educação -

Comissão Especial Coordenadora dos Processos Seletivos Simplificados -
PSS, para o período de 2019 a 2020
NRE Francisco Beltrão
Postado em: 07/02/2019

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Francisco Beltrão, no uso de suas atribuições legais,
publica o ATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2019-NRE/FNB, que constitui a Comissão Especial
Coordenadora dos Processos Seletivos Simplificados - PSS, para o período de 2019 a 2020.

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Francisco Beltrão, no uso de suas atribuições legais,
publica o ATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2019-NRE/FNB, que constitui a Comissão Especial
Coordenadora dos Processos Seletivos Simplificados - PSS, para o período de 2019 a 2020.
Francisco Beltrão-Pr, 07 de fevereiro de 2019.   MARIA DE LOURDES BERTANI Decreto nº
0111/2019     D.O. 10352 de 11/01/2019 Chefe do Núcleo Regional de Francisco Beltrão
       ARQUIVOS ANEXOS ATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2019-NRE/FNB

https://www.nre.seed.pr.gov.br 29/4/2024 15:51:56 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br